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AV. EJERCITO NACIONAL #769 INT.TORRE B PISO 9-C   CP: 11520

22092 AGROPECUARIA LA FORTUNA

COL. GRANADA LOC. MIGUEL HIDALGO, CDMX,
MEXICO

AFO840718MC9

Régimen
Uso CFDI:

MÉTODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibición

G03 - Gastos en general

IngresoTIPO COMPROBANTE

Exportación 01 - No Aplica

RÉGIMEN FISCAL 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas,
Silvícolas y Pesqueras

CODIGO CANTIDAD DESCRIPCION PRECIO U. IMPORTEUNIDAD DESCUENTOCódigo SAT

7501206657805 5.00 PIEZA PLACA DUPLEX PLASTICA STANDARD 9.55 47.770.00(H87)

7501206656556 5.00 PIEZA CONTACTO DE TIERRA AISLADA STANDARD 36.63 183.150.00(H87)

SUBTOTAL

TOTAL

DESCUENTO
CANTIDAD

CON LETRA
DOSCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 87/100 M.N.

230.92

36.95

267.87

0.00

16 %

CFDI RELACIONADOS

Tipo de Relación:
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Observaciones: EL CARMEN TEQUEXQUITLA

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

SELLO DIGITAL DEL SAT:

Mostrador AS Carmen Tequexquit
Marlene Ramirez Vazquez
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